О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства образования и
науки Республики Казахстан

Приказ Министра образования и науки Республики Казахстан от 4 июля 2013 года №
257
      В соответствии с  статьи 21-1 Закона Республики Казахстан от 24 подпунктом 2
марта 1998 года «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м  с и л у :
      1)  Министра образования и науки Республики Казахстан от 2 сентября 2007 приказ
года № 409 «Об утверждении Инструкции по проведению промежуточной аттестации
соискателей ученых степеней» (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 4941, опубликован в «Юридической
газете»  от  20  сентября 2007 г .  № 163 (1366) ;
      2)  и.о. Министра образования и науки Республики Казахстан от 5 марта 2008приказ
года № 109 «Об утверждении нормативных правовых актов по организации и
проведению государственной аттестации организаций образования и аккредитации» (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
№ 5172, опубликован в «Юридической газете» от 31 октября 2008 г. № 166 (1566);
      3)  Министра образования и науки Республики Казахстан от 12 мая 2009 годаприказ
№ 211 «О внесении изменений и дополнений в приказ и.о. Министра образования и
науки Республики Казахстан от 5 марта 2008 года № 109 «Об утверждении
нормативных правовых актов по организации и проведению государственной
аттестации организаций образования и аккредитации» (зарегистрирован в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 5692, опубликован в «
Юридической газете» от 24 июля 2009 г. № 111 (1708).
      2. Комитету по контролю в сфере образования и науки (Ирсалиев С.А.):
      1) направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции Республики
К а з а х с т а н ;
      2) обеспечить официальное опубликование настоящего приказа в средствах
м а с с о в о й  и н ф о р м а ц и и .
      3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на вице-министра
образования и науки Республики Казахстан Орунханова М.К.
      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его подписания.
      Министр                                    Б. Жумагулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан